广安职业技术学院

关于公布 2023-2024-1 学期新入职教师教学

资格准入考核结果的通知

各二级学院：

根据《广安职业技术学院关于印发<新入职教师教学资格准

入管理办法（修订）>的通知》（〔2023〕44 号）、《广安职业

技术学院关于进行 2023-2024-1 学期新入职教师教学资格准入考

核的通知》文件精神，学校组织了 2023-2024-1 学期新入职教师

教学资格准入考核，经考核认定，有 2 名新入职教师考核合格，

1 名新入职教师考核不合格，现将具体结果（见附件）予以公布。

附件：广安职业技术学院 2023-2024-1 学期新入职教师教学

资格准入考核结果

广安职业技术学院教务处

2024 年 1 月 11 日

— 2 —

附件

广安职业技术学院
2023-2024-1 学期新入职教师教学资格准入

考核结果

序号 学院 新教师 课堂教学考核 工作职责考核 综合考核 备注

1 医学院 彭 程 合格 合格 合格

2 医学院 邹 洁 合格 不合格 不合格 无科研/教研项目

3 智能学院 彭寿鑫 合格 合格 合格